
1

Město Mikulov
Majetkoprávní odbor

Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00OEETM*
MUMIX00OEETM

Poskytnutí požadovaných informací

Městský úřad Mikulov obdržel dne 20.12.2020 Vaši žádost podle zákona č. 106/1990 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

O žádosti bylo rozhodnuto dne 14.1.2021 rozhodnutím č.j. MUMI 21001819 ze dne
14.1.2021, o částečném odmítnutí žádosti ohledně identity smluvní strany.

Ostatní informace vám poskytujeme tímto přípisem.

Seznam převodů obecního majetku v roce 2020, dle vašeho požadavku.

I. Movité věci
1) vozidlo Škoda roomster 1,6 77kW, SPZ 6B5 4114, r.v. 03/2010 kupujícímu Petr Radkovič

s.r.o., Dukelská 1345/24, 692 01 Mikulov, IČ 26953871 za cenu 15 000 Kč včetně DPH
(jednalo se o vozidlo MěPo), cena zjištěna odborným posudkem servisního střediska výrobce,
o prodeji rozhodl starosta města.

2) pistole zn. CZ 75 p-07 DUTY výr. č. A 753 917 kupujícímu městu Pohořelice, zast. Starostou
Bc. Miroslavem Novákem DiS, sídlem MěÚ Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice, IČ
00283509 za cenu 1 500 Kč vč. DPH, cena zjištěna odborným posudkem servisního střediska
výrobce, o prodeji rozhodl starosta města.

3) pistole zn. CZ75 SP-01 PHANTOM výr. č. A394904 a zn. CZ 75 P-07 DUTY výr. č.
A797539 kupujícímu P.K. Nové Sedlo za cenu 3000 Kč (1 500 Kč/ks) cena zjištěna odborným
posudkem servisního střediska výrobce, o prodeji rozhodl starosta města.

4) pistole zn. CZ DUTY 75P-07 výr. č. A797280 kupujícímu R.R. Perná 346, 691 86 Perná za
cenu 1 500 Kč/ks, cena zjištěna odborným posudkem servisního střediska výrobce, o prodeji
rozhodl starosta města.

5) pistole zn. CZ 75 SP-01 PHANTOM výr. č. A7394879 kupujícímu N.K. Perná za cenu 1 500
Kč/ks, cena zjištěna odborným posudkem servisního střediska výrobce, o prodeji rozhodl
starosta města.

II. Pozemky
1) P.č. 1660, 1661/2, 1661/3 kupující I.B. Mikulov za cenu 700 800,- Kč – Zveřejnění č.5/MA-

2020, ZM 20.05.2020, bod č. 6.3. Ve zveřejnění byla určena minimální cena, která mohla být
nabídnuta, tato cena vycházela z obdobných prodejů v minulosti.

2) P.č. 3088/270 kupující Z.K. Mikulov za cenu 34 517,70 Kč– Zveřejnění č.15/MA-2020, ZM
24.06.2020, bod č. 6.2. Cena zjištěna znaleckým posudkem, ve zveřejnění byla určena
minimální cena, která mohla být nabídnuta.

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 14.01.2021
MUMI 21001467 Počet stran:
Spis Tel: 519 444 605

Mail: augustin@mikulov.cz
Vaše číslo jednací:



 

 
2 

3) P.č. 3088/269 kupující F.K. Mikulov za cenu 34 517,70 Kč– Zveřejnění č.14/MA-2020, ZM 
24.06.2020, bod č. 6.1. Cena zjištěna znaleckým posudkem, ve zveřejnění byla určena 
minimální cena, která mohla být nabídnuta.  

4) P.č. 3088/265 kupující J.P. Mikulov za cenu 36 180 Kč– Zveřejnění č.22/MA-2020, ZM 
24.06.2020, bod č. 6.3. Ve zveřejnění byla určena minimální cena, která mohla být nabídnuta, 
tato cena vycházela z obdobných prodejů v minulosti.  

5) P.č. 2155/58 kupující M.S. Mikulov za cenu 36 000 Kč– Zveřejnění č.20/MA-2020, ZM 
20.05.2020, bod č. 6.2. Ve zveřejnění byla určena minimální cena, která mohla být nabídnuta, 
tato cena vycházela z obdobných prodejů v minulosti.  

  
Město pronajalo pozemky: 

1) Část p.č. 3297 o výměře 24 m2 za účelem předzahrádky – údržba zeleně za cenu 4 Kč/m2/rok, 
nájemce: M.V. a M.N. Spojil – Zveřejnění č.51/MA-2020, RM 26.10.2020, bod č. 11. Ve 
zveřejnění byla určena minimální cena, která mohla být nabídnuta, tato cena vycházela 
z obdobných pronájmů města. 

2) Části p.č. 8859 o výměře 0,0320 ha, p.č. 8677 o výměře 0,0400 ha, p.č. 8666 o výměře 0,0700 
ha a p.č. 8668 o výměře 0,0617 ha – pacht, roční pachtovné činí 458 Kč, nájemce Mikros-vín, 
Mikulov, kom. Spol. se sídlem Nádražní 980/29, 692 01 Mikulov– Zveřejnění č.46/MA-2020, 
RM 24.08.2020, bod č. 7. Ve zveřejnění byla určena minimální cena, která mohla být 
nabídnuta, tato cena vycházela z obdobných pronájmů města. 

6) Část p.č. 15 o výměře 90 m2 za účelem odpočinku a relaxace, za cenu 279 Kč/rok, nájemce: 
V.Š. Mikulov – Zveřejnění č.43/MA-2020, RM 07.09.2020, bod č. 8. Ve zveřejnění byla 
určena minimální cena, která mohla být nabídnuta, tato cena vycházela z obdobných pronájmů 
města. 

7) Část p.č. 1604 o výměře 11,96 m2 za účelem parkování osobního motorového vozidla za cenu 
600 Kč vč. DPH/měsíc, nájemce: E.I. Mikulov– Zveřejnění č.9/MA-2020, RM 27.07.2020, 
bod č. 7. Ve zveřejnění byla určena minimální cena, která mohla být nabídnuta, tato cena 
vycházela z obdobných pronájmů města. 

8) Část p.č. 3347/228 o výměře 11,25 m2 za účelem parkování osobního motorového vozidla 
nájemce za cenu 118Kč/m2/rok + DPH, nájemce:  Z. O. Mikulov – Zveřejnění č.24/MA-2020, 
RM 18.05.2020, bod č. 3. Ve zveřejnění byla určena minimální cena, která mohla být 
nabídnuta, tato cena vycházela z obdobných pronájmů města. 

9) P.č. 763 o výměře 891 m2 za účelem jako zahrada za cenu 4 600 Kč/rok, nájemci: J.V. a K.V. 
Jakartovice– Zveřejnění č.17/MA-2020, RM 27.04.2020, bod č. 10. Ve zveřejnění byla určena 
minimální cena, která mohla být nabídnuta, tato cena vycházela z obdobných pronájmů města. 

 
Město pronajalo tyto byty: 
 

Nájemce nájemné/měs. č. zveřejnění RM dne byt č. ….. v BD (bytový dům) ….. 
R. K. Mikulov 7.800,- 1/B-2020 24.2.2020 byt č. 7 v BD na ul. Hraničářů 

1351/3, Mikulov 
M. R. Mikulov 5.700,- 2/B-2020 13.1.2020 byt č. 8 v BD na ul. Vídeňská 

823/17, Mikulov 
A. P. Brno 13.250,- 3/B-2020 24.2.2020 byt č. 1 v BD na Kostelní nám. 10/7, 

Mikulov 
A. S. Mikulov 8.000,- 4/B-2020 24.2.2020 byt č. 5 v BD na Náměstí 204/14, 

Mikulov 
R. D. Mikulov 13.999,- 5/B-2020 16.3.2020 byt č. 4 v BD na ul. Nádražní 940/7, 

Mikulov  
S. V. Sedlec 6.666,- 6/B-2020 16.3.2020 byt č. 7 v BD na Náměstí 31/20, 

Mikulov 
J. S. Mikulov 6.655,- 7/B-2020 18.5.2020 byt č. 3 v BD na ul. Pavlovská 

139/12, Mikulov 
R. D. Mikulov 9.059,- 8/B-2020 29.6.2020 byt č. 2 v BD na Náměstí 198/10, 

Mikulov 



 

 
3 

E. I. Mikulov 6.075,- 9/B-2020 27.7.2020 byt č. 4 v BD na ul. Koněvova 
808/15, Mikulov 

J. V. Mikulov 4.251,- 10/B-2020 29.6.2020 byt č. 12 v BD na ul. Vídeňská 
823/17, Mikulov 

O. H. Mikulov 6.700,- 11/B-2020 29.6.2020 byt č. 2 v BD na Náměstí 205/15, 
Mikulov  

Z. P. Mikulov 6.066,- 13/B-2020 27.7.2020 byt č. 9 v BD na ul. Pavlovská 
139/12, Mikulov 

L. J. Mikulov 3.300,- 14/B-2020 27.7.2020 byt č. 10 v BD na ul. Hraničářů 
1351/3, Mikulov 

K. K. Mikulov 5.060,- 15/B-2020 7.9.2020 byt č. 12 v BD na ul. Vídeňská 
823/17, Mikulov 

A. B. Mikulov 10.550,- 16/B-2020 5.10.2020 byt č. 4 v BD na ul. Nádražní 940/7, 
Mikulov 

L. S. Mikulov 2.048,- Bez 
zveřejnění  

6.4.2020 byt č. 8 v BD na ul. Venušina 
549/31, Mikulov 

E.R.  J.R. Mikulov 5.398,- Bez 
zveřejnění 

24.2.2020 byt č. 2 v BD na ul. Pavlovská 
139/12, Mikulov 

 
Všechny výše uvedené byty byly pronajaty na dobu určitou 6 měsíců. Cena nájmu byla určena na 
základě nejvyšší nabídky zájemců, kdy minimální požadovaná vycházela z obvyklé ceny nájmu 
v městských bytech. U pronájmu bez zveřejnění se jedná o nájem se sociálních důvodů, kdy cena byla 
určena dle obvyklé ceny nájmu ve srovnatelných městských bytech. 
 
Město vypůjčilo pozemky: 

1) P.č. 7076, 8009, 8633, 6267, 6622, 8026, 8050 za účelem realizace záměru vytvoření a 
udržování polních cest, vypůjčitel: Okrašlovací spolek Mikulov, 22 dubna 1055/2, 692 01 
Mikulov, IČ 07752768– Zveřejnění č.57/MA-2020, RM 07.12.2020, bod č. 27. Bezúplatná 
výpůjčka.  

2) Výpůjčka: P.č. 7073 za účelem obnovy ořechové aleje a cesty, vypůjčitel: V. M. Mikulov – 
Zveřejnění č.27/MA-2020, RM 08.6.2020, bod č. 6 Bezúplatná výpůjčka.  
 

 
Ohledně vámi požadovaného důkazu zveřejnění sděluji, že přikládáme veškerá zveřejnění 
v elektronické podobě s vyznačeným razítkem ohledně termínu vyvěšení.  
 
Data lze ověřit i na adrese: 
 
http://www.mikulov.cz/mesto-mikulov/mestsky-urad/uredni-
deska/?languageId=4&contentId=78739 
 
Ohledně požadovaných usnesení zastupitelstva a rady sděluji, že tato usnesení přikládáme 
v příloze.  Usnesení zastupitelstva lze dohledat i na elektronické adrese: 
 
http://www.mikulov.cz/mesto-mikulov/samosprava-mesta/volene-organy-
mesta/zastupitelstvo-mesta/usneseni-zm/ 
 
Ohledně námitky na nemožnost dohledat ceník uvádím, že je zveřejněn na úřední desce: 
 
http://www.mikulov.cz/digitalAssets/377583_bizhub_C20_130423112618_0001.pdf 
 
S pozdravem 
 



4

vedoucí majetkoprávního odboru města Mikulov

Přílohy:
- usnesení rady
- zveřejnění záměrů
- usnesení zastupitelstva 20.5.2020
- usnesení zastupitelstva 24.6.2020


